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Gjøco härdplast 

Produktdatablad 
GjøcoPur SF  
 

 

GjøcoPur SF är en lösningsmedelsfri, flexibel 3-

komponents PU-beläggning för golv med hög slitstyrka, 

exempelvis i parkeringshus, lager eller produktionslokaler. 

GjøcoPur SF är avsedd för användning på mineraliska 

underlag som betong och cementbaserade ytor som ska 

tåla stora kemiska och mekaniska påfrestningar. GjøcoPur 

SF är opigmenterad och ingår som en del av ett system, 

GjøcoPark System, där den täcks med en pigmenterad 

topcoat, GjøcoPur T, i önskad färg. Beläggningen kan 

utföras med önskad halkskyddsgrad. 

Betongunderlag ska alltid primas med en lösningsmedelsfri 

epoxiprimer som beströs med sand. Se 

systembeskrivningen för GjøcoPark System, eller det 

tekniska databladet för GjøcoPoxy BP, GjøcoPoxy 

Universal (EKO) eller GjøcoPoxy MF. 
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  Symboler 

 
Användningsområden Parkeringshus 

Produktionshallar 
Lagerhallar 
Industrilokaler 

 

 Färger: Opigmenterad, beige/gulaktig. 

 Blandningsförhållande: 13,5 kg del A, 3,0 kg del B och 5,5 kg del C. 

 Densitet del A + del B + del C: 1,48 kg/L. 

 Fukttolerans: Produkten får inte appliceras på fuktiga underlag eller utsättas för fukt 
under härdning. Den relativa luftfuktigheten i rummet ska vara under 
90 %, både under applicering och härdning. Ohärdad produkt får inte 
komma i kontakt med fukt eller vatten. Det är viktigt att endast torra 
tillsatsmaterial används som strömaterial. 

 Appliceringsmetod: Tandspackel eller nivårakel. 

 Rengöringsmedel: Xylen. Härdat material kan endast avlägsnas mekaniskt. 

 Förtunning: Produkten ska inte förtunnas. 

 Brukstid: 30 minuter. Ska användas omedelbart efter att del A, del B och del C 
har blandats. 

 Gångbar: 24 timmar vid 20°C. 

 Övermålningsintervall: Max 24 timmar vid 20°C. 

 Lägsta appliceringstemperatur: 12°C i underlag och luft, och minst 3°C över aktuell daggpunkt. 
Lägre temperaturer förlänger härdningstiden. 
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 Härdningstid: 7 dygn. 

 Hållbarhet: 2 år i oöppnad förpackning vid normal lagringstemperatur. 
 

Färg och glans Använd alltid samma batchnummer på hela ytan för att undvika skillnader i glans 
och färg. 

Förbehandling Underlaget ska vara fast, rent, torrt och fritt från fett. Maximal restfuktighet i 
underlaget är 5 % (95 RF). Betongkvalitet minst C 25. Förbehandling av betong 
görs genom slipning, fräsning, blästring eller sandblästring. Ytan ska till sist 
dammsugas noggrant. Ytan ska vara behandlad med primer, t.ex. GjøcoPoxy BP, 
GjøcoPoxy MF eller GjøcoPoxy Universal (EKO). Se till att primern täcker hela ytan 
och att inga torra fläckar finns kvar. 

Användning Rör upp del A, tillsätt del B och blanda noggrant i minst 1 minut med 
långsamtgående borr/mixer. Tillsätt del C och blanda vidare i 3-4 minuter. 
Blandningen måste användas omedelbart. Minsta appliceringstemperatur är +12°C; 
detta gäller både underlag och lufttemperatur. Produktens temperatur ska vara över 
+15°C vid användning. 
Ohärdad produkt får inte komma i kontakt med fukt eller vatten. Det är viktigt att 
endast torra tillsatsmaterial används som strömaterial. 
 
Som pigmenterat topplager används GjøcoPur T, som finns i många olika färger. 
PU-beläggningen är färdighärdad efter 7 dagar och får inte utsättas för vatten, 
kemikalier eller mekaniskt slitage innan full härdning har uppnåtts. Detta kan bland 
annat orsaka missfärgning. 

Lagring och transport Produkten ska lagras torrt och frostfritt samt i enlighet med nationella 
bestämmelser. Förpackningen ska hållas väl tillsluten och förvaras torrt och vid 
jämn temperatur. 
Produkten ska transporteras och förvaras stående, torrt och frostfritt. 

Avfallshantering Flytande härdplast får inte hällas ut i avlopp eller i naturen, utan ska lämnas till en 
miljöstation. Härdad härdplast kan lämnas till miljöstation som restavfall, men det 
rekommenderas att den aktuella miljöstationen kontaktas för specifika råd, då lokala 
variationer kan förekomma.  

Säkerhet Produkten kan orsaka kontaktallergi och lämpliga handskar, arbetskläder och 
skyddsglasögon ska användas. Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen 
på förpackningen. 

  

Uppgifterna i detta datablad är baserade på laboratorietester och praktisk erfarenhet. Våra produkter betraktas som halvfabrikat och eftersom 

förhållandena vid användning ofta ligger utanför vår kontroll, kan vi inte garantera något annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras enligt våra 

allmänna villkor för försäljning, leverans och service, om inte annat skriftligen avtalats. Vi förbehåller oss rätten att göra mindre produktförändringar och att 

ändra de angivna uppgifterna utan föregående meddelande. Detta datablad ersätter tidigare versioner. 

 

Kontaktinformation Gjøco AS avd. Galterud 

Sagmoen 100, NO-2223 Galterud 

Telefon: +47 712 91 700 

E-post: office@gjoco.no 

 


